
ROPID, květen 2014

Vůz plný kol Vůz plný hraček
Uspořádej po cestě turnaj 
v dámě nebo piškvorkách.

Zaparkuj kolo a půjč si 
na cestu hru nebo knížku.

Postav si hrad z kostek, než 
vyrazíš na ten skutečný! 

 Jedinečný zábavný vlak pro malé i velké
 Překvapení ve vlaku na trase Slaný-Praha: dětská vstupenka do Království železnic jako dárek
 Aktuální informace: linka 840 112 113 a www.cyklohracek.cz
 V provozu: soboty, neděle a svátky od 17. května až do 28. října 2014

 směr TAM stanice / zastávka  směr ZPĚT 

9:10 13:41 Praha Masarykovo nádraží (B) 13:12 18:49

9:19 13:50 Praha-Bubny 13:02 18:44

9:27 13:57 Praha-Dejvice (A) 12:56 18:35

9:38 14:05 Praha-Veleslavín 12:47 18:29

9:45 14:11 Praha-Ruzyně 12:42 18:20

9:53 14:17 Hostivice 12:37 18:15

9:58 14:22 Jeneč zastávka 12:31 18:08

10:02 14:26 Hostouň u Prahy 12:27 18:04

10:04 14:28 Dobrovíz 12:24 18:01

10:09 14:33 Středokluky 12:20 17:57

10:12 14:36 Tuchoměřice 12:16 17:52

10:17 14:41 Noutonice 12:11 17:47

10:23 14:47 Kováry 12:02 17:37

10:27 14:51 Zákolany zastávka 11:59 17:34

10:31 14:55 Koleč 11:55 17:29

10:41 15:05 Podlešín 11:45 17:20

10:48 15:11 Slaný předměstí 11:35 17:14

10:53 15:16 Slaný 11:31 17:10

HRAJ SI CESTOU NA VÝLET

Poznej vláček Cyklohráček

Vůz plný her


